VĂN PHÒNG ĐKĐĐ TỈNH HẬU GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                      ..        CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐKĐĐ                 Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

             HUYỆN CHÂU THÀNH A

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN CHÂU THÀNH A
(Từ ngày 22/7 đến 26/7/2024)
THỨ HAI , ngày 22/7/2024
- 7 giờ 00: Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)
- 7 giờ 00: Phó Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
- 13 giờ 30: Phó Giám đốc: Họp thông qua Hồ sơ cưỡng chế biện pháp khắc phục hậu quả đối với ông Trần Văn Khá, địa chỉ: ấp Tân Phú, thị trấn Cái Tắc, huyện Châu Thành A, tỉnh Hậu Giang. Điểm tại phòng họp trực tuyến UBND huyện.
THỨ BA, ngày 23/7/2024
- 7 giờ 00: Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)

THỨ TƯ, ngày 24/7/2024
- 7 giờ 00: Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)

THỨ NĂM ngày 25/7/2024
- 7 giờ 00: Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)
THỨ SÁU, ngày 26/7/2024
- 7 giờ 00: Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)

    Nơi nhận:
        GIÁM ĐỐC
-  Ban Giám đốc VPĐKĐĐ
- Lưu: VT.
                                                                                                     Trịnh Quang Vũ